

## امروز شما

این تغییر را به فال نیک بگیرید.

**مهر**

روز حساسی را در پیش دارید و تصمیم مهمی باید اتخاذ کنید، اجازه ندهید این شرایط شما را نگران کند و تصمیم نادرستی بگیرید. با فرصت چشمگیر و وسوسه برانگیزی برای افزایش درآمد روبرو می شوید، اما قبل از اینکه پول و ثروت خود را برای انجام این کار سرمایه گذاری کنید، با افرادی که سابقه و تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت نمایید.

**آبان**

وعده و وعیدهای پوشالی را کنار بگذارید و به اطرافیان ثابت نمایید که سر قول‌های تان می‌مانید. روحیه بگذارید و مطمئن باشید که کنار گذاشتن این روحیه زمینه سود و منفعت شما را فراهم می‌کند. فرصتی برای ابراز عشق به همسران پیدا می‌کنید.

**آذر**

زود قضاوت نکنید و به خاطر داشته باشید که صبر امروز شما، جلوی افسوس آینده را می‌گیرد. فردی که اعتماد زیادی به ایشان دارید امروز به شما ثابت می‌کند که لیاقت اعتمادتان را ندارد. به لحاظ کاری روز خوبی انتظار شما را می‌کشد و به موفقیت دست پیدا می‌کنید.

**دی**

از چیزی ترس و هراس نداشته باشید و نگذارید این احساس‌ها راه موفقیت شما را سد کنند. نصیحت افرادی که تجربه‌های بیشتری نسبت به شما دارند را آویزه گوش کنید. سودسراشی از منبع پولی که پیش از این سرمایه گذاری کرده‌اید روانه حساب بانکی تان می‌شود.

**بهمن**

در محل کار یا منزل امروز به مشکلی بر می‌خورید، اما این مشکل برای شما در درازمدت مزایای زیادی در پی دارد. اعضای خانواده یا همکاران برای حل این مشکل به شما کمک می‌کنند. رویکردی جسورانه‌ای به زندگی داشته باشید و از ریسک و خطر نترسید.

**اسفند**

انسان حسودی هستید و چشم دیدن پیشرفت اطرافیان را ندارید، قبل از اینکه این روحیه شما را به فرد چشم‌تنگ و بدخواهی تبدیل کند، حسادت را کنار بگذارید و با رفتار از بی‌توجهی‌های شما به ایشان خسته و افسرده شده است. تغییری را در محل کار یا منزل باید انجام دهید، یکی از دوستان برای بهبود سلامتی تان به شما کمک خواهد کرد. انسان پرحرفی هستید و وقت خود را با صحبت‌های بی‌فایده، تلف می‌کنید. امروز زمان مناسبی است که این روحیه را کنار بگذارید. همسران از بی‌توجهی‌های شما به ایشان خسته و افسرده شده است. تغییری را در محل کار یا منزل باید انجام دهید،

## طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873-8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱

مرامنامه اخلاقی: [tolounews.com/Regulations.aspx](http://tolounews.com/Regulations.aspx)

## پارک ملت، باغشاه منحصر بفرد بهشهر!



لست سکنه: **معرفی باغشاه بهشهر**  
بهشهر یا همان اشرف البلاد آثار تاریخی بسیاری از دوران صفویه به یادگار دارد. در دوران قدرت خاندان صفوی مخصوصاً در دوران حکومت شاه عباس، به دلیل ارداتش به مادرش، اماکنی برای تفریح و استراحت را در اینجا احداث کرد که متأسفانه با گذشت سال‌ها، بسیاری از بناها به کلی از میان رفت و از تعدادی دیگر تنها خرابه‌ای بر جا مانده؛ اما با احیای مجدد این مکان‌ها و فراهم آوردن امکاناتی برای جذب توریست و گردشگر می‌توان شاهد شکوفایی مجدد این منطقه تاریخی بود.

رسید.  
**معماری باغشاه بهشهر**  
این باغ از درختان کهنسال و سر به فلک کشیده و دیوارهای بلند سنگی ساخته شده است که در نگاه اول هر بیننده‌ای را جذب خود می‌کند. کوهی سبز و زیبا نیز در قسمت جنوبی باغ وجود دارد که بسیار خیره کننده است. این باغ از زمینی شیب‌دار در دامنه شمالی کوه برزو در شمال به جنوب بنا نهاده شده. در فضای باغ صندلی‌هایی برای نشستن و استراحت بازدیدکنندگان وجود دارد.  
وسط باغ عمارتی تاریخی وجود دارد که در حال حاضر شهرداری بهشهر است. این ساختمان تاریخی در زمان سلسله افشار دچار سانحه آتش‌سوزی شد و بخش‌هایی از آن از بین رفت، در زمان پهلوی اول، ساختمان دیگری بنا شد که ۱۶ ستون یا به تعبیر دیگر ۱۲ ستون داشته است اما چون در تعبیر عامیانه عدد ۴۰ نشانگر تعداد زیاد است، عمارت چهل ستون یا عمارت دیوانخانه نیز نامیده شده است. طول این بنای مستطیل شکل سفیدرنگ، سه برابر عرضش است و تعداد زیادی پنجره دارد. این بنا از داخل هم به دو طبقه تبدیل شده است. اگرچه نمای خارجی آن در یک طبقه با طاق‌های قوسی شکل و پلکانی دو طبقه با کمی تغییر به همان گونه باقی مانده است.

## این کشتی فضایی عجیب می‌تواند هر کسی را به فضا ببرد!



اگر تابه‌حال دلتان می‌خواسته مانند یک فضانورد فضا را ببینید، ولی آموزش‌های لازم را از ناسا ندیده‌اید، اکنون زمان شانتان فرا رسیده است. یک استودیوی طراحی در لندن به نام PriestmanGoode طی همکاری با یک شرکت آمریکایی به نام Space Perspective دست به طراحی یک کشتی فضایی مشترک به نام نپتون زده است. این سازه کاملاً آینده‌نگرانه طراحی شده است تا برای ماجراجویان

پروپاقرص یک تجربه فراجهانی را فراهم آورد. عکس فرضی از بالن و کپسول کشتی فضایی نپتون بالای جو زمین اصلی‌ترین تمرکز طراحان کشتی نپتون بر هرچه بهتر کردن تجربه انسانی در آن با فراهم آوردن نماهایی الهام‌بخش بوده است. نیگل گود، طراح و یکی از پایه‌گذاران پرست‌من گود می‌گوید: نخستین چیزی که به آن فکر کردیم کیفیت تجربه مسافر بود. ما همه مؤلفه‌هایی را که بتوانند این سفر را نه تنها خاطره‌انگیز، بلکه واقعاً راحت و بی‌دردسر کنند بررسی کردیم.  
برای آن‌که این چشم‌انداز صنعتی انگیزه‌بخش از نظر راحتی و تکمیل بودن کم و کاستی نداشته باشد، کپسول فرقه شکل چرخان نپتون (که به یک بالن عظیم‌الجثه بالارو متصل می‌شود) را به گونه‌ای ساخته‌اند که فضای داخلی‌اش جادار بوده و پنجره‌هایی از کف به سقف داشته باشد تا مسافران بتوانند بهترین نما از فضا را ببینند؛ همچنین صندلی‌های مناسب و یک سرویس بهداشتی در آن تعبیه شده است. یک خلبان هدایت نپتون را بر عهده خواهد داشت و حداکثر هشت مسافر (با به قول خودشان «جستجوگر») می‌توانند در آن سوار شوند؛ که در کمال آرامش و شگفت‌زدگی به یک گردش‌ش ساخته خواهند رفت.

## ماسک یک و نیم میلیون دلاری از جنس الماس برای مقابله با کرونا!



ساخت یک ماسک از جنس طلا و الماس توجهات بسیاری را به خود جلب کرده است. به گزارش جام جم آنلاین، این ماسک که در نیویورک آمریکا ساخته شده شامل سه هزار و ۶۰۰ قطعه ریز الماس است و مقادیری طلا هم در آن به کار رفته است. این ماسک البته یک فیلتر هم دارد. قیمت این ماسک یک و نیم میلیون دلار تعیین شده اما با توجه به اینکه استفاده از ماسک‌های فیلتردار برای مقابله با کرونا مورد تأیید نیست به نظر نمی‌رسد استفاده از آن فایده‌ای جز زیبایی داشته باشد.

## خواندن

### با ثروتمندترین مردان خاورمیانه آشنا شوید



دارند، یعنی مانند آنچه در بسیاری از کشورهای خاورمیانه وجود دارد، ثروت پنهان بیشتری در مقایسه با سایر کشورها دارند. با در نظر گرفتن این موارد فهرستی از ثروتمندترین افراد خاورمیانه بر اساس رتبه‌بندی‌های فوربس و شاخص میلیاردرهای بلومبرگ تهیه شده است. برای تهیه این فهرست، از تعریف فرهنگ لغت کمبریج از منطقه خاورمیانه استفاده شده که این کشورها را دربرمی‌گیرد: سوریه، اردن، فلسطین، لبنان، عربستان سعودی، ایران، عراق، ترکیه، عمان، امارات متحده عربی، کویت، قطر، بحرین و مصر.  
در ادامه با ثروتمندترین افراد خاورمیانه آشنا خواهیم شد.  
۱۰- مراد اولکر  
اولکر مدیر هلدینگ بیلدیز است که محصولات غذایی و نوشیدنی‌های غیرالکلی تولید می‌کند.  
کشور: ترکیه  
ثروت خالص: ۵ میلیارد دلار  
سن: ۶۱  
منبع ثروت: مواد غذایی  
۹- یوسف علی موصلیم  
یوسف علی مدیر گروه بین‌المللی لولو است که سوپرمارکت‌ها، مراکز خرید و هتل‌هایی در خاورمیانه، آسیا، آفریقا و انگلیس دارد.  
کشور: امارات متحده عربی  
ثروت خالص: ۲۷/۵ میلیارد دلار  
سن: ۶۴  
منبع ثروت: مواد غذایی و نوشیدنی، هتلداری  
۸- ناصف ساویریس  
ناصر ساویریس مدیرعامل شرکت اوراسکام است.  
کشور: مصر  
ثروت خالص: ۵/۵ میلیارد دلار  
سن: ۵۹  
منبع ثروت: صنعتی  
۷- ماجد الفطیم  
شرکت مشاوره املاک و خرده فروشی الفطیم که در دبی واقع شده، مراکز خرید و هتل‌هایی در خاورمیانه، پاکستان، گرجستان و ارمنستان دارد.  
کشور: امارات متحده عربی  
ثروت خالص: ۹/۷ میلیارد دلار  
سن: نامعلوم  
منبع ثروت: مشاوره املاک  
۵- محمد الجابر  
الجابر پایه گذار شرکتی واقع در لندن است که در حوزه هتلداری، مواد غذایی و مشاوره املاک فعالیت دارد. او بیشتر از ۵۰ ملک هم در انگلیس، فرانسه، مصر، اتریش و پرتغال دارد.  
کشور: عربستان سعودی  
ثروت خالص: ۱۹/۷ میلیارد دلار  
سن: نامعلوم  
منبع ثروت: خرده فروشی

## عکس‌های روز:

## فاجعه زیست محیطی در تالاب شادگان

